AED & CPR
교육장비
CPR is an act of love to save lives and
best CPR, Inc. is Korea’s best company in terms of
emergency medical equipment working with
those who protect human lives. We are always
putting forth our best eff ort to develop high quality
CPR training and emergency medical equipment to

마네크린
소아용 스프링
구분 모델명 구성품
구성품
B100 본체(1) 얼굴피부(1) 가방(1) 자켓(1) 페비닐주머니(1) 사용설명서(1) 얼굴비닐방어막(20)
B100A 본체(1) 얼굴피부(1) 가방(1) 자켓(1) 페비닐주머니(1) 사용설명서(1) 얼굴비닐방어막(20) AA형1.5V(2)
M200 본체(1) 얼굴피부(1) 가방(1) 자켓(1) 페비닐주머니(1) 사용설명서(1) 얼굴비닐방어막(20) D형1.5V(4)
L300 본체(1) 얼굴피부(1) 가방(1) 자켓(1) 페비닐주머니(1) 사용설명서(1) 얼굴비닐방어막(20) D형1.5V(4)
L300A 본체(1) 얼굴피부(1) 가방(1) 자켓(1) 페비닐주머니(1) 사용설명서(1) 얼굴비닐방어막(50) D형1.5V(4), AA형1.5V(2)
L330 본체(1) 얼굴피부(2) 가방(1) 자켓(1) 페비닐주머니(1) 사용설명서(1) 얼굴비닐방어막(50) 마네크린(1) D형1.5V(4)
L330A 본체(1) 얼굴피부(2) 가방(1) 자켓(1) 페비닐주머니(1) 사용설명서(1) 얼굴비닐방어막(50) 마네크린(1) D형1.5V(4), AA형1.5V(2)
12
13
누
르
고
1. CPR(심폐소생술) 교육용 미디어
4. 자동심장충격기(AED) 보관함
2. 2020년 AHA 심폐소생술 가이드
3. Nurugo(누르고) CPR 마네킹
CPR(심폐소생술)
평가 점수 표시 LED
CPR(심폐소생술)
평가 점수 표시 LED
심폐소생술(30번 또는 60번, 횟수변경 가능)
시행결과에 대한 점수 표시
심폐소생술(30번 또는 60번, 횟수변경 가능)
시행결과에 대한 점수 표시
제품의 특징
2
0
2
0
 B
E
S
T C
P
R
 P
R
O
D
U
C
T G
U
ID
E
CPR 연습대
심폐소생술 연습대 (CPR Education Module)
자동심장충격기(AED)를 포함하여 심폐소생술(CPR)을 손쉽게 체험할 수 있도록 제작된 CPR연습대입니다.
쌤 플러스 쌤 플러스 평가형
쌤 베이직 쌤 베이직 평가형
쌤 라이트 쌤 라이트 평가형
1. 2020년 AHA 심폐소생술 가이드
1. 2020년 AHA 심폐소생술 가이드
4. R-ligo(알리고) AED 트레이너
2. 자동심장충격기(AED) 보관함
2. Nurugo(누르고) CPR 마네킹
5. Nurugo(누르고) CPR 마네킹
3. CPR(심폐소생술) 교육용 미디어
6. 공간제약 無
CPR(심폐소생술)
평가 점수 표시 LED